**aedilicius** causam cum ageret I 7, 10. comitiis -ciis III 2, 1.

**aedilis** III 17, 10; quem quaeque tribus fecerit -em § 1. ab -e I 2, 2. in circu maximo -ium ... cum fiunt venationes III 13, 3.

**aeditumus** I 2, 12 (ed- *PAB*, editimus *v*). I 26 (*K<sup>2</sup> pro -timus*). libertus -tumi I 69, 2. rogatio -tumi (*K<sup>2</sup>*, -timi *VK<sup>1</sup>*, -tuum *B*, editui *A m*) I 2, 2. ab -tumo (*K<sup>2</sup>*, -timo *V BK<sup>1</sup>*, -tuo *m*, edituno *A*) I 2, 1; ab aedituo *ib*.

servos **aeger** III 17, 8. cum est aeger II 7, 5. *sim.* II 9, 16. corpore aegro II 2, 8. valeant an sint -ae III 16, 19.

minus **aegre** II 11, 9.

domus repletae ... **aegrotis** ac funeribus I 4, 5. de ae. piscibus III 17, 8.

opus ... **aequabile** III 16, 20. || -biliter I 6, 6. 7, 4. 40, 4. III 9, 11.

eruribus ... **aequalibus** II 7, 5. papillis II 9, 5.

**aeque** crescunt I 45, 2. fit manusuetum III 10, 2. latum ac ... III 8, 2. ex arvo ae. magno I 7, 2. aut non ae. magnos (*fructus*) I 55, 3. || si non quotannis eximas aut non ae. (*Keil pro quaeque*) multum III 16, 33. ea quae (*B*, aeq; *A*, aeq; in *P*) II *praef.* 5.

ad exortos **aequinoctiales** I 12, 1.

revolant ad **aequinoctium** vernum III 5, 7. a favonio ad ae. v. I 28, 2. II 1, 18. 4, 7. a bruma ad ae. v. III 7, 9. dein ad ae. autumnale I 28, 2. a verg. exortu ad ae. aut. II 2, 11. permanet ad alterum ae. [autumnale] III 16, 13. ante ae. I 34, 1. circiter ae. aut. III 5, 7. inter fav. et ae. v. I 29, 1. inter caniculam et ae. aut. I 33. inter v. ae. et verg. exortum I 30. inter

ae. v. et solstitium II 11, 6. inter ae. aut. et verg. occasum I 34, 2. ab ae. -o verno ... incipit III 16, 13. ab ae. aut. incipere I 34, 1. ab ae. aut. II 5, 16. ab ae. v. ad (*v*, et *PAB*) solstitium II 7, 7. <ab> ae. v. ad autumnale (*Vict. pro ab -ali*) III 9, 9.

(*locus*) ad libellam **aequos** I 6, 6. in -o loco I 20, 2. -is fere diebus I 45, 1. -cum (*PB*, -quum *v*) esse sibi ignosci I 69, 3. || animo -quiore II 10, 2.

**aer** I 6, 5. 57, 2. II 2, 14. III 14, 5. **aera** I 13, 7. per a. I 12, 2. **aere** I 45, 3. II 2, 11. III 7, 6. 16, 12. in a. I 40, 1. || ut eae (ut aere *m*) perflentur I 59, 1.

**aes** ... flatum II 1, 9. magnum bolum ... aeris III 14, 5. ex aere ahenea I 22, 3. circumtinniendo aere III 16, 30. || nisi si est (nisi si sit aes *edd. vett.*) adnumeratum II 2, 6.

**aestas** I 28, 1; -atis *ib*. -atem I 27, 1. -ate I 6, 3. 12, 1 bis. 13, 3. 27, 3. II 1, 16. 2, 10 (!). 4, 6; 7, 5, 14 bis. III 2, 15. 7, 9. 9, 15. 16, 12; 17; 23; ae. acta § 34.